
Besluit van 28 mei 1998, nr. 98.002722,
houdende overdracht van de functie van
hoofd van de Scheepsmetingsdienst

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Verkeer en Waterstaat van 19 mei
1998, nr. DGG/J 98004656, Directo-
raat-Generaal Goederenvervoer;
Gelet op het koninklijk besluit van 12
september 1978, houdende instelling
van een Scheepsmetingsdienst (Stcrt.
196);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Met ingang van 1 mei 1998 is de heer
C.M.H. van Schie eervol ontheven van
zijn functie van hoofd van de
Scheepsmetingsdienst.

Artikel 2
Met ingang van 1 mei 1998 wordt de
heer ir. H.G.H. ten Hoopen benoemd
tot hoofd van de Scheepsmetingsdienst.

Onze Minister van Verkeer en Water-
staat is belast met de uitvoering van dit
besluit dat in de Staatscourant zal wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 mei 1998.
Beatrix.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 110 / pag. 10 1

V W
Overdracht functie van hoofd Scheepsmetingsdienst


